
CANDIDATO NIS Isenção Deferida? Motivo

ISRAEL MARTINS JUNIOR 00252073289 Não O NIS é inválido

ABEL GABRIEL GONCALVES JUNIOR 16033355327 Sim

ADEILTON DE OLIVEIRA ALVES 20096036596 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADEMAR DA SILVA 10230792801 Sim

ADRYA NERES DA SILVA 21267672120 Sim

AGNELO LIMA MARANHAO 12694715976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

AKUILLIS ANTONIO LOPES ARAUJO 21265366804 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALAN DE SOUZA VIEIRA 12819006428 Sim

ALANA FERNANDA MARTINS LEITE 20786057216 Sim

ALESSANDRA MACHADO ATAIDE 12942477190 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DE BRITO 13324073315 Sim

ALESSANDRA PRADO SOUZA FREIRE 12697367405 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDRE MAGNO MARINHO DE OLIVEIRA 12888259372 Sim

ALICE GOMES PINHAO 16122064549 Sim

ALICE PEIXOTO RODRIGUES 02005495162 Não O NIS é inválido

ALINE PATRICIA MOREIRA DE SOUZA 16019488994 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALINE ROGLIO FLORES CARNEIRO 13030722685 Sim

ALMY WLLISSES DE SOUSA E SILVA 12496025701 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA SOARES RODRIGUES 00000012345 Não O NIS é inválido

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim

ANA PAULA ALVES SOUZA 15540426278 Sim

ANA VIEIRA DA COSTA 20644983161 Sim
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ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA 20473431674 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON WILLIAN FERNANDES DE BRITO 20053954003 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDIRA FERREIRA DE MORAIS GARCIA 12695846314 Sim

ANDREA CHRISTINA DE LIMA TAVARES 20988282016 Sim

ANDREIA LOTH MARQUES 21271611068 Sim

ANDRIUS  DE SOUZA 21046238541 Sim

ANEDINA AUGUSTO RIBEIRO 19017248621 Sim

ANNA KELLENE SILVA SOUZA 16362164491 Sim

ANTONIO FERREIRA E SILVA JUNIOR 12494144940 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO MARCOS XIMENES SOARES 13135992194 Sim

ARNOR BATISTA NUNES 16652151821 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTUR RAFAEL ABREU SOFFA 13649263318 Sim

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 Sim

BENEDITO TEIXEIRA SILVA JUNIOR 20612396953 Sim

BRENA LAIANE CAMPOS DA SILVA 16014955497 Sim

BRENO FRAGA MIRANDA E SILVA 12986462083 Sim

BRUNA STFANY NASCIMENTO DE SOUSA 20175898884 Sim

CAMILA DE ANDRADE THOMAZ 20309315721 Sim

CARLOS ANDRE PEREIRA SOUSA 16188189390 Sim

CARLOS EDUARDO BRITO RIOS 12793510272 Sim

CARLOS EDUARDO DE SENA CARDOSO 16211643021 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CASSIO GOMES COELHO JUNIOR 00000050556 Não O NIS é inválido

CELMA PEREIRA DA SILVA 12533761321 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIO IARONKA JUNIOR 20450769954 Sim

CLEITON MENDES SOARES 18210067678 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEITON SILVA SOUZA 16194442671 Sim

CRISTIANE DAVI DA SILVA 12619049972 Sim

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS AMARAL 20640428589 Sim

CYNTIA VALERIA OLIVEIRA ROCHA 19043696474 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL VERAS DE OLIVEIRA 12838286481 Sim



DANIELA CRISTINA DA SILVA SOUSA 19016977859 Sim

DANIELE SEIXAS FERRO 16022141894 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYLLER SILVA BORGES 16354925918 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA ESTER HENRIQUE CAMPOS 14192118277 Sim

DENISSON DE AZEVEDO LISBOA 12618311371 Sim

DENYS CARVALHO ARAUJO 20367187811 Sim

DIEGO JOSE MAGALHAES DE SANTANA 20092295627 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO ROBERTO DA LUZ CANTANHEDE 12964975371 Sim

DIONISIO FERREIRA LIMA 12543696867 Sim

DJACY DAS NEVES BENEVIDES FILHO 20173520558 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DJANE QUINTILIANO LEDUX 12718777135 Sim

DOMINGA DE ARAUJO LIMA 18210574936 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 13734838273 Sim

EDENILTON AGUIAR DA SILVA 21238888196 Sim

EDIVALDO DE SOUSA GALVAO 17017798390 Sim

EDMARA DE OLIVEIRA CAMBAUVA 12769766971 Sim

EDVANEIDE ARAUJO SILVA 13032160852 Não O NIS é inválido

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 16022914532 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELIANEGOMES ALFAIS 16356589788 Sim

ELIZABETH CRISTINA MORAES CURCINO 20189667626 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANUELLE PEREIRA DA COSTA 21260721436 Sim

EMILY PEREIRA DE ARAUJO 00000000002 Não O NIS é inválido

EPTACIO PESSOA DE SOUZA 13702328318 Sim

ERYKA CHRISTINA BATISTA DA SILVA 23681634390 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANEI DE JESUS SOUZA 12805544082 Sim



FABIO MARTINS DA SILVA 19026239338 Sim

FABRISIA COELHO VALADARES SOUSA 23643674801 Sim

FERNANDO ANTONIO CERQUEIRA AZEVEDO 21008236898 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 19011387670 Sim

FRANCISCO CARLOS LIRA MATOSS 12283342351 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 12669044370 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEAN RODRIGUES CORREIA 20737773655 Sim

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 Sim

GERSON PUTENCIO DE OLIVEIRA 19006678093 Sim

GINA GEOVANK MARTINS RODRIGUES 23677849256 Sim

GIOVANA ELOY DO AMARAL SILVA 13318063346 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIZELE FERNANDES DOS SANTOS 20370511381 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEICIELE DE FREITAS ALVES 20757626445 Sim

GLEIDE GONTIJO XAVIER 20697747322 Sim

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 22819046818 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIA MARIA GONCALVES PIMENTA 12382706602 Sim

HELTON HIROSHI TANGI 21243740592 Sim

HENIA CARDOSO DA SILVA 10813023693 Sim

HERVAL DUQUE SABINO 17071319861 Sim

HEUDY ALMEIDA DE SOUSA 12951821400 Sim

HORRANA MOURA MOREIRA 23675098768 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HORTENCIA BRITO ANES 00005399007 Não O NIS é inválido

IARA KAMILA ALENCAR LEAL 16205739195 Sim

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

IRACEMA LOPES ROMANO 19003053823 Sim



ROSANGELA MARIA MANFREDI TEIXEIRA 12361520550 Sim

IVAN RABELO MIRANDA 13779592311 Sim

JACKSON BORGES DE CARVALHO 19039510817 Sim

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 16413586258 Sim

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 20981639253 Sim

JANE VANUZA LASCH 20961807533 Sim

JANILLE BEZERRA DOS SANTOS 16189894020 Sim

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148128623 Sim

JEAN JESSE COSTA DE OLIVEIRA 18194651544 Sim

JEFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 20644581047 Sim

JESAIAS FEITOSA MOREIRA 12641854971 Sim

JESSICA COSTA MARQUES 13304798314 Sim

JESSICA DE SOUZA PEREIRA 23660204915 Sim

JESSYKA FRANCISCA BISPO 20667579642 Sim

JOAICE ARAUJO MORAIS 16199220561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO CARLOS DALLAGNOL BIAVATTI 17065442207 Sim

JOAO CARLOS DE CASTRO FILHO 13600722319 Sim

JOAO CARLOS MACIEL CASTRO 13324347318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOARA JANE MIRANDA DA SILVA 16197904706 Sim

JOHN ROSS SILVA CARVALHO 20696806759 Sim

JORGE GOMINHO NOVAES FILHO 16202717697 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ANTONIO SANTOS FERREIRA JUNIOR 19046950266 Sim

JOSE MARCELO MELO ANDRE 19011434113 Sim

JOSEDAILDO FERREIRA ROCHA 13349125270 Sim

JULIANA DE SOUZA JACOME 20690875767 Sim

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

KAREN DE VITO SILVA 20637788715 Sim

KARITA CAROL DOS  SANTOS NASCIMENTO 16330450561 Sim

KARLA SANTANA NOGUEIRA 20148093110 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

KATHIANE ALBUQUERQUE PEREIRA 12839257027 Sim

KATIANY MELO DA SILVA 16419496684 Sim

KESLYANNE LINHARES NOLETO 12646006979 Sim

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 12460802287 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



KLEBER ALVES DE CARVALHO 16351103518 Sim

KRISTHIANE FONSECA COLEN 20761484587 Sim

LAIANE SARAIVA RODRIGUES 20125326828 Sim

LARA GOMES DAMASCENO 14300392273 Sim

LEANDRO MENDES DE SOUZA 19041627114 Sim

LEILA MARIA DE MELO 13139018311 Sim

LEONARDO COELHO MONTELO 20084811255 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO LOPES DA CRUZ 12641294976 Sim

LEUSIMAR BARROS DA SILVA 21006135717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE MARIA DE MELO 19016076584 Sim

LILIA AGUIAR NEGREIROS 23663018365 Sim

LINDACY CRAVEIRO LEAL 13198382318 Sim

LITZZA CLAYENNE DE JESUS AGUIAR 12460962918 Sim

LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI 16396351936 Sim

LOURENCO DA LUZ SA 16382287629 Sim

LUANA FERREIRA MORAES 23626476193 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS KAUAN ODORICO DE SOUSA 16457879641 Sim

LUCIANA SOUSA ARAUJO 12701151971 Sim

LUCIANO ALMEIDA SANTOS 12487148995 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA 17066419683 Sim

LUCIMEIRE APARECIDA BOMFIM 16422721421 Sim

LUIZ SILVINO CHINELATTO 10384624208 Sim

MAISA ALVES CASTRO 20351814323 Sim

MARA NUBIA MENDES DA SILVA 12659535975 Sim

MARCIO FILIPE CARVALHO PEREIRA 20372250100 Sim

MARCUS VINICIUS CHAVES OLIVEIRA 14301125198 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIA SILVA 12606343370 Sim

MARIA DO SOCORRO SILVA 16375626677 Sim

MARIA EDNA ALVES DA MOTA BARROS 12605030972 Sim

MARIA KATHARINA 12316516516 Não O NIS é inválido

MARIA RAIMUNDA ALVES DE SOUSA 19004875533 Sim

MARLENE BAIMA MOREIRA 12658920972 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



MATEUS VASCONCELOS FERNANDES 23664563960 Sim

MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 16362967535 Sim

MAYSA FELIX BARROS COSTA 22823836534 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA IVO MONTEIRO 16355737589 Sim

MELISSIA RIBEIRO CARVALHO SANTANA 19025813340 Sim

MICAEL GOMES AMORIM 12229668783 Sim

MIGUEL FERREIRA DIAS 23671368280 Sim

MIRIAN DE SOUZA ALVES 16489161339 Sim

MOISES DE PAULA SANTANA SANTOS 23606878059 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MURILO CARDOSO ROESBERG MENDES 12815641137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAGHILA CRIS MENDES SOARES SILVA 14013702955 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA ALEXANDRINA CORDEIRO SILVA 20116191362 Sim

NEUSILENE ALVES DO NASCIMENTO 13057760081 Sim

OTAVIO ALVES LOPES 13020946408 Sim

PABLO IVO FERREIRA DOS SANTOS 14120379317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAMELA TAINAN CHAVES SILVA 16613544087 Sim

PAULA BARBOSA DE SOUSA 12720601375 Sim

PAULYENE LEITE GOMES LIMA 20146448388 Sim

PEDRO HENRIQUE LOBO TORRES 20677007587 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLYANA RIBEIRO ARAUJO 20187058797 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELL CAMARA ROQUE 20787209087 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFFAEL SILVA ANDRADE DE SOUZA 23638673851 Sim

RAIMUNDO WILTON MOREIRA JUNIOR 16571069718 Sim

RAMON ALVES PEREIRA 20424456286 Sim

RAQUEL MOURA DA SILVA 16601566595 Sim

RAUL FRANCLEY PASSOS OLIVEIRA 23661855286 Sim

RAUL PEREIRA BORGES 16195121259 Sim

RAYANE CAMPOS ALVES 13195182318 Sim

RAYANE MOREIRA DOS SANTOS 16546748887 Sim

REBECA VASCONCELOS FERNANDES 13919310194 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



REILHA CRISTINA VIEIRA 20314005786 Sim

RISALVA GOMES PANTOJA 16601406075 Sim

RITA DE CACIA BERNARDINO GONCALVES 01653974446 Não O NIS é inválido

ROBERTA RODRIGUES DE SOUSA 13380622310 Sim

ROBERTO FRANCISCO LEAL 16570359186 Sim

ROBSON ORTIZ 12823637402 Sim

ROMILDO REZENDE DE SOUZA 12440603785 Sim

RONE CLEI AMARAL DA SILVA 16237931504 Sim

RONE CLEITON ALVES CASTRO 16648953234 Sim

ROSA DE CAMPOS LUZ 12848206316 Sim

ROSANE BEZERRA DE SOUSA 12750658979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim

ROSIMEIA DA SILVA SANTOS 16592900351 Sim

ROZIANE LEITE DE ANDRADE 20710200867 Sim

SAIONARA AMBROSINA DE CAMPOS COELHO 12524040269 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA SALES CAMPOS GOMES 20093665681 Sim

SCARLET OHARA NOGUEIRA SILVA 23623463260 Sim

SERGIO MARCOS DE BRITO SBREU 19003898947 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIDNEY GONCALVES DA SILVA 17058657279 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILVANIA SOARES PEREIRA FARIAS 16582705335 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONILDA CAETANO EVANGELISTA 16531451204 Sim

STEPHANY CRISTINI SILVA 20461141722 Sim

SUELEN SILVA DE OLIVEIRA 12848817404 Sim

SUELLEN DA SILVA BATTAGLIA 12653717974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUYANNE LANNUCY RODRIGUES GONCALVES OLIVEIRA 12727091976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALITA WAESCA CARVALHO FERREIRA 20058412969 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim

TARLES ALVES DA SILVA 16547151051 Sim



THAIANE MARTINS DOS SANTOS 20196807012 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

THAISA FERNANDA SACRAMENTO 23664750515 Sim

THIAGO BRUM PINHEIRO 12537993766 Sim

THIAGO RONCADA GUEDES 12871217175 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO SZULCZEWSKI 13504546319 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIAGO BRAGA CHAVES 16547711529 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

VAGNO DOS SANTOS SILVA 12720842976 Sim

VALDYCARLLA MIGUEL LUIZ SANTOS 17060777278 Sim

VANESSA FONSECA DE SOUZA 20914321409 Sim

VANIA ALVES DE JESUS 12528847299 Sim

VILVANIA FIALHO FURTADO 12244491007 Sim

VIRGO VENUS GOMES 19000285030 Sim

VOLNEY DE SOUZA AMARAL 23612277673 Sim

WALISSON LUCAS PEREIRE DE MEDEIROS 16022943125 Sim

WALLACE COELHO DOS SANTOS 20198527238 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON VIANA DO PRADO 20323238577 Sim

WARLEY AMARAL EVANGELISTA 23681846886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WASHINGTON SILVA DO NASCIMENTO 19017779651 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLEY DE SOUSA NASCIMENTO 20700386135 Sim

WESLY CHAVES RESPLANDES 12668859974 Sim

WHERLEM DE JESUS COSTA 23676376346 Sim

WILMAR JUNIOR DA SILVA 20188609908 Sim

WYLLAS FONTINELE CONCEICAO BARROS 16595493129 Sim

YATRICHEV ANNANDA MARTINS LEITE DE SA LIMA 20624242816 Sim

YONARA FERREIRA PINTO 20473564585 Sim

YONARA SILVA BONFIM 20644909972 Sim
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